
 
 

UCHWAŁA NR XV/92/2025  
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/337/18  Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 5 października 2018 roku 
Akt o utworzeniu samorządowej instytucji kultury – Gminnego Ośrodka Kultury w Olszewie-Borkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 9, 11 i 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87 z późn. zm.), uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr  LII/337/18 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 5 października 2018 roku Akt 
o utworzeniu samorządowej instytucji kultury – Gminnego Ośrodka Kultury w Olszewie-Borkach (Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego z dn. 22 października 2018r. , poz. 9961 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) promowanie Gminy Olszewo – Borki, regionu Mazowsza oraz kraju.”; 

2) w Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Olszewie-Borkach stanowiącym Załącznik nr 1 do Uchwały: 

a) w § 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) promowanie Gminy Olszewo – Borki, regionu Mazowsza oraz kraju.”, 

b) w § 10 skreśla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszewo-Borki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Grzymała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 4603


	UCHWAŁA NR XV/92/2025  RADY GMINY OLSZEWO-BORKI z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-05-07T12:44:37+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




